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ASIA Hakemus viitteessä mainitun maa-ainesluvan lupaehtojen 

muuttamiseksi 
 
 Hakija / luvan saanut Metsähallitus Metsätalous Oy hakee 

muutosta seuraaviin lupaehtojen kohtiin:  
 
 
 Lupapäätöksen lupamääräyksissä sivulla 4 todetaan seuraavaa: 
 

”2. Alin sallittu ottotaso on +168.00–169.00 m N2000. Otettavan aineksen 
määrä on enintään 24 000 m3ktr. (MAA 11 §)”  

 

 
 Hakemuksessa on ilmeisesti ilmoitettu virheellisesti alimmaksi 

ottotasoksi +168.00–169.00 m, joka on yli 10 metriä alueelle 
tulevan tien korkotason yläpuolella jyrkässä rinteessä, johon olisi 
mahdotonta sijoittaa ottamistoiminnan tukitoimintoja. 

 
 Hakija pyytää em. kohtaa muutettavaksi siten, että alin 

sallittu ottotaso olisi +156.00 m N2000.  
 

Muutos pyydetään tekemään myös muihin vastaaviin kohtiin 
lupadokumenteissa. 
 
Louhinta-alueen rajaus halutaan pitää samana kuin nykyisessä 
luvassa. Tällöin kuitenkin alimman ottotason muuttuessa myös 
alueen otettavan aineksen määrä kasvaa kokonaisuudessaan 
66 000 m3ktr:iin.  
 
Liitteenä olevissa päivitetyissä suunnitelmapiirustuksissa alue on 
jaettu vaiheisiin 1 ja 2. Tämä muutoshakemus koskee 
piirustusten osalta ainoastaan vaihetta 1, jonka mukaisella 
alueella on otettavaa ainesta jäljellä 10 700 m3ktr. Nykyisestä 
luvasta on otettu tähän päivämäärään mennessä 13 300 m3ktr, 
joten piirustusten mukaisen vaiheen 1 ottamisen jälkeen luvan 
mukainen määrä 24 000 m3ktr on täynnä. 



 
PERUSTELUT 
 Alimman sallitun ottotason muuttaminen tasoon +156.00 m N2000 

soveltuu alueen ympäristön korkotasoihin. Nykyisen luvan 
mukainen alin sallittu ottotaso on yli 10 metriä alueelle tulevan 
tien korkotason yläpuolella jyrkässä rinteessä, johon olisi 
mahdotonta sijoittaa ottamistoiminnan tukitoimintoja.  

 
Alueella on jo tehty ottotoimintaa ja nykyisellään alueen alin 
ottotaso on +156.00 m, eikä alueella ole havaittu pohjavettä. 

   
 
 

  Metsähallitus Metsätalous Oy:ltä toimeksi saaneena: 
 
  Muutoshakemuksen ja päivitettyjen suunnitelmapiirustusten laatija 
 
 
  
 
 
  Hannu Jordan 
 
  Ympäristötekniikan insinööri (AMK) 
  Envineer Oy 
 
 
 
 
PIIRUSTUKSET  
 
1. Suunnitelmakartta, nykytilanne 1:1000, 28.11.2024 
2. Suunnitelmakartta, lopputilanne 1:1000, 28.11.2024 
3. Leikkauspiirustus, leikkaukset A-A ja B-B 1:500/1:500, 28.11.2024 
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Tiedosto
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Metsähallitus Metsätalous Oy

Väärävuoren kallioalue

Lähin osoite: Vääräpisto 108, Joutsa

                                                                  

        

                     

                     

                     

Työnumero Piirustusnumero

1YMP 12784-001
70210 Kuopio

Microkatu 1

Envineer Oy

ETRS-TM35FIN N2000Korkeusjärjestelmä:

.172-893-1-6

(c) MML laserkeilausaineisto 06/2022, kiinteistörekisteri ja maastotietokanta 2024

Tausta-aineisto:

0,55 haLouhinta-alue: 

1,54 ha (sis. kaiken ottamistoiminnan sekä varasto- ja tukitoiminta-alueet)Ottamisalue: 

66 000 m3ktrAlueen kalliokiviaineksen kokonaisottomäärä:

Vaihe 2Vaihe 1

24 000 m3ktr, josta jäljellä 10 700 m3ktrVaiheen 1 ottomäärä

42 000 m3ktrVaiheen 2 ottomäärä

Louhinnan ohjeellinen vaiheistusraja

Louhinnan ohjeellinen etenemissuunta 

varastokasoja 06/2022

Valmiiden jalosteiden  
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Väärävuoren kallioalue
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Työnumero Piirustusnumero

2YMP 12784-001
70210 Kuopio

Microkatu 1

Envineer Oy

ETRS-TM35FIN N2000Korkeusjärjestelmä:

.172-893-1-6

(c) MML laserkeilausaineisto 06/2022, kiinteistörekisteri ja maastotietokanta 2024

Tausta-aineisto:

Vaihe 2

Vaihe 1

+156,0

+156,5

1 %

0,55 haLouhinta-alue: 

1,54 ha (sis. kaiken ottamistoiminnan sekä varasto- ja tukitoiminta-alueet)Ottamisalue: 

66 000 m3ktrAlueen kalliokiviaineksen kokonaisottomäärä:

24 000 m3ktr, josta jäljellä 10 700 m3ktrVaiheen 1 ottomäärä

42 000 m3ktrVaiheen 2 ottomäärä

Louhinnan ohjeellinen vaiheistusraja

+156,0 Pohjan leikkaustaso

Suoja-aita



 +140

 +145

 +150

 +155

 +160

 +165

 +170

 +175

 +180

 +185

 +190

0.00 186.5150 100 150

 +150

 +155

 +160

 +165

 +170

 +175

 +180

 +185

 +190

0.00 152.0850 100

 +145

 +140

 +140

 +145

 +150

 +155

 +160

 +165

 +170

 +175

 +180

 +185

 +190

 +150

 +155

 +160

 +165

 +170

 +175

 +180

 +185

 +190

 +145

 +140

1 %

A - A

B - B

1:500

1:500

Suoja-aita

Suoja-aita Suoja-aita

varastokasa (06/2022)
Valmiin jalosteen

6
:1

6
:1

6
:1

Louhinta-alueen raja

Ottamisalueen raja, sisältää kaiken ottamistoiminnan sekä varasto- ja tukitoiminta-alueet

Nykyinen maanpinta (MML:n laserkeilausaineisto 06/2022)

Louhintataso

Louhittava kallio

Pvm Tekijä

HJo

172-893-1-6

            

            

            

                                                                                                    

                                                                                                    

                                                                                                         

     

     

                                                                  

                              

Rev

Kiinteistötunnus Viranomaisen merkinnät

PiirustuslajiRakennustoimenpide

Rakennuskohteen nimi / osoite Piirustuksen sisältö

Suun.ala

Muutos

PvmPiirtänyt HyväksynytSuunnitellut

Maa-aineslupahakemus

Leikkauspiirustus

Leikkaukset A - A ja B - B

                                                                  

HJo (ins. AMK)

1:500 / 1:500

                     

                     

                     

Tiedosto

28.11.2024KNi

                                                                  

Metsähallitus Metsätalous Oy

Väärävuoren kallioalue

Lähin osoite: Vääräpisto 108, Joutsa

                                                                  

        

                     

                     

                     

Työnumero Piirustusnumero

3YMP 12784-001
70210 Kuopio

Microkatu 1

Envineer Oy

ETRS-TM35FIN N2000Korkeusjärjestelmä:

1
:5

0
0

1
:5

0
0

V
a
ih

e
 1

V
a
ih

e
 2

V
a
ih

e
 2

V
a
ih

e
 1


	2_Lopputilanne_28112024
	3_Leikkaukset_28112024

